Estando a lo informado por las Oficinas de Presupuesto y Planificación y de

- Administración, y con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva Nacio-
nal;
SE RESUELVE :

ARTICULO 1*.- RECONOCER, vía Créditos Devengados y Reconocidos, los adeudos
de la Dirección Departamental de Huancavelica, hasta por un

o de CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOS INTIS CON 00/100 (1/. 4,402.00), se -
relación.

ARTICULO 2%.- AUTORIZAR a la Oficina de Administración a girar a la Direc-
ción Departamental de Huancavelica, el monto considerado en

Artículo anterior.
ARTICULO 3%.- El egreso que origine el cumplimiento de la presente Resolu-

ción, se afectará conforme al siguiente detalle :